

Základná škola P.O. Hviezdoslava 069 01 Snina		Daňový doklad - FAKTÚRA FV/201500938	
DODÁVATEĽ Došlo dňa: 11.2.2015 Číslo: 91/2015 Pr Vybavené: 170		ODBERATEĽ IČO: 37873547 DIČ: 2021640302 IČDPH: -	
IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699 Kridla, s.r.o. Mierova 94 066 01 Humenne Slovak Republic Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17 Č. dod. Mail kridla@kridla.sk Banka VUB a.s HUMENNE Účet 1401798353 / 0200 I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353 Variabilný sym. 201500938 Konšt. 0008 Špecifický sym. Splatnosť 23.02.2015 Deň vyhotovenia 09.02.2015 Deň dodávky 09.02.2015 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz		ZS P.O. HVIEZDOSLAVA HVIEZDOSLAVOVA 985/20 069 01 SNINA Slovak Republic Sídlo ZS P.O. HVIEZDOSLAVA HVIEZDOSLAVOVA 985/20 069 01 SNINA Slovak Republic	
Trasa SV Str. A123456 Zák. 12			
Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.			
Dodacie listy DLVO/1127			
DPH 20,00%	Základ (EUR) 60,57	Daň (EUR) 12,11	Rekapitulácia EUR Základ 60,57 Daň 12,11 Vyúčt. zálohy Zaokrúhlenie K ÚHRADE 72,68
Slovom sedemdesiatdva 68/100			

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
18997 OBAL A4 S GUMICKOU	8590338903835		2 ks		0,75 1,50	0,90 1,80	20,00
7769 BOX A4 3 KLOPY			2 ks		2,085 4,17	2,50 5,00	20,00
8235 XEROX A4 5X50STRONG	8712561196345		2 ks		4,90 9,80	5,88 11,76	20,00
7979 OBAL A4 S GUMICKOU HRUBY	4005808304028		2 ks		1,75 3,50	2,10 4,20	20,00
10138 OBAL NA SPISY A4	8718114481906		2 ks		1,88 3,76	2,256 4,51	20,00
1832 XEROX A4 160GR BIELY	5010123703585		2 ks		3,358 6,72	4,03 8,06	20,00
PT540020 LISTOVA ZASUVKA BOX			2 KS		4,00 8,00	4,80 9,60	20,00
2315 ŠKOLSKÝ FAREBNÝ PAPIER A4 8-LISTOVÝ	8584078050256		3 KS		0,18 0,54	0,216 0,65	20,00
2305 VÝKRES ŠKOLSKÝ A4/200 K34541820	8595036111070		1 ks		3,042 3,04	3,65 3,65	20,00
3781 KOPÍROVACÍ PAPIER 160g 5X50!! STRONG MIX 5-FARIEB			1 ks		10,625 10,63	12,75 12,75	20,00
70022 251 FAKTURA 21X20 SAMOPR	8586002032512		3 KS		2,052 6,16	2,46 7,38	20,00
3425 EUROOBAL A4 100KS OBYČAJNÝ 009032	5907814633392		3 KS		0,917 2,75	1,10 3,30	20,00
Dodací list DLVO/1127/09.02.2015			25,		60,57		